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VA-kollektivet – tillsammans  
betalar vi för vatten och avlopp

Vatten och avlopp i Klippans kommun betalas 
med avgifter från de som är anslutna till  
VA-kollektivet, inte med skatter. VA-avgiften 
används för att se till att vi har ett säkert och 
fungerande vatten- och avloppssystem.

Avgiften täcker bland annat: 
•	 Produktion och leverans av dricksvatten
•	 Rening och bortledning av spill- och  

dagvatten
•	 Drift och underhåll av vattenverk,  

reningsverk och ledningsnät

Spola rätt – för allas skull

Avloppet är bara gjort för kiss, bajs och toa- 
papper. Om annat spolas ner, som våtservetter, 
tops eller fett, kan det orsaka stopp, skador på 
ledningarna och problem i avloppspump- 
stationerna. 
Det leder till onödiga kostnader som drabbar 
hela VA-kollektivet.

Klippans kommun. Besöksadress: Trädgårdsgatan 12, 264 80 Klippan. Telefon kundtjänst: 0435-280 00. E-post: kommun@klippan.se. www.klippan.se.
Felanmälan vatten- och avloppsledningar: kundtjänst 0435-280 00 måndag-onsdag 08:00-17:00, torsdag 09:00-17:00, fredag 08:00-15:30.   
Journummer utanför kontorstid: 0435-103 10.

På bilden syns en hög med våtservetter som spolats 
ner i toaletten och sedan fastnat och orsakat stopp.  

Håll koll på din vattenförbrukning

Vi rekommenderar att du läser av din vatten- 
mätare var tredje månad när du får din faktura. 
Då kan du enkelt se om förbrukningen stämmer. 
Vid större avvikelser är du välkommen att mejla 
din avläsning och mätarnummer till  
vatten.avlopp@klippan.se – annars kan du  
invänta nästa avläsningspåminnelse.

Digitala vattenmätare

Under våren startar vi installationen av digitala 
vattenmätare i ett begränsat antal fastigheter. 
Alla vattenmätare kommer successivt att bytas 
ut under de kommande åren, men vi påbörjar 
arbetet redan nu.  
Det kommer mer information när det är dags  
för din fastighet. 

Få VA-driftinformation i mobilen

Vi skickar ut driftinformation via SMS till alla registrerade mobiltelefoner. Får du inte redan dessa SMS 
så kan du ta del av tjänsten genom att anmäla dig på www.klippan.se/driftinformation.

http://www.klippan.se
http://www.klippan.se/driftinformation

